
2020年辽宁科技大学部门预算批复表



2020年辽宁科技大学收支预算批复总表
预算批复表1

单位：万元

单位名称

收入预算 支出预算

合计
财政拨款
收入

中央提前
告知转移
支付资金

纳入预算
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府
性基金预
算管理收

入

纳入专户
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

上年结转
用事业基
金弥补收
支差额

其他收入 合计

基本支出

项目支出工资福利
支出

商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

合计 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0 45,312.9 27,243.6 12,465.7 1,518.3 4,085.3

辽宁科技大学 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0 45,312.9 27,243.6 12,465.7 1,518.3 4,085.3



2020年辽宁科技大学收入预算批复总表
预算批复表2

单位：万元

单位名称 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

合计 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0

辽宁科技大学 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0



2020年辽宁科技大学支出预算批复总表
预算批复表3

单位：万元

单位名称 合计

基本支出

项目支出
工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出

合计 45,312.9 27,243.6 12,465.7 1,518.3 4,085.3

辽宁科技大学 45,312.9 27,243.6 12,465.7 1,518.3 4,085.3



2020年辽宁科技大学财政拨款收支预算批复总表
预算批复表4

单位：万元

单位名称 财政拨款收入预算

财政拨款支出预算

合计

基本支出

项目支出
工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出

合计 25,274.9 25,274.9 12,518.9 12,037.7 718.3

辽宁科技大学 25,274.9 25,274.9 12,518.9 12,037.7 718.3



2020年辽宁科技大学按功能科目批复总表
预算批复表5

单位：万元

科目代码

科目名称（类/款/项) 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

类 款 项

合计 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0

205 教育支出 37,965.0 19,977.0 4,090.0 114.0 13,784.0

　02 　普通教育 37,965.0 19,977.0 4,090.0 114.0 13,784.0

205 　　02 05 　　高等教育 37,965.0 19,977.0 4,090.0 114.0 13,784.0

208 社会保障和就业支出 3,862.4 2,642.4 1,220.0

　05 　行政事业单位养老支出 3,862.4 2,642.4 1,220.0

208 　　05 02 　　事业单位离退休 794.5 794.5

208 　　05 05 　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

3,067.9 1,847.9 1,220.0

210 卫生健康支出 1,269.3 1,269.3

　11 　行政事业单位医疗 1,269.3 1,269.3

210 　　11 02 　　事业单位医疗 1,269.3 1,269.3

221 住房保障支出 2,216.2 1,386.2 830.0

　02 　住房改革支出 2,216.2 1,386.2 830.0

221 　　02 01 　　住房公积金 2,216.2 1,386.2 830.0



2020年辽宁科技大学政府预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

合计 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0

505对事业单位经常性补助 39,709.3 24,556.6 4,090.0 114.0 10,948.7

　50501工资福利支出 27,243.6 12,518.9 4,090.0 114.0 10,520.7

　50502商品和服务支出 12,465.7 12,037.7 428.0

506对事业单位资本性补助 4,055.3 4,055.3

　50601资本性支出（一） 4,055.3 4,055.3

509对个人和家庭的补助 1,518.3 718.3 800.0

　50901社会福利和救助 107.3 107.3

　50902助学金 800.0 800.0

　50905离退休费 611.0 611.0

511债务利息及费用支出 30.0 30.0

　51102国外债务付息 30.0 30.0



2020年辽宁科技大学部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表7

单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

合计 45,312.9 25,274.9 4,090.0 114.0 15,834.0

301工资福利支出 27,243.6 12,518.9 4,090.0 114.0 10,520.7

　30101基本工资 7,124.0 3,034.0 4,090.0

　30102津贴补贴 768.2 359.2 114.0 295.0

　30107绩效工资 12,603.0 4,427.3 8,175.7

　30108机关事业单位基本养老保险缴费 3,067.9 1,847.9 1,220.0

　30110职工基本医疗保险缴费 807.7 807.7

　30111公务员医疗补助缴费 461.6 461.6

　30112其他社会保障缴费 81.0 81.0

　30113住房公积金 2,216.2 1,386.2 830.0

　30114医疗费 114.0 114.0

302商品和服务支出 12,465.7 12,037.7 428.0

　30201办公费 300.0 300.0

　30202印刷费 100.0 100.0

　30203咨询费 25.0 25.0

　30205水费 260.0 260.0

　30206电费 450.0 450.0

　30207邮电费 50.0 50.0

　30208取暖费 1,400.0 1,400.0

　30209物业管理费 550.0 550.0

　30211差旅费 1,500.0 1,500.0

　30212因公出国（境）费用 46.0 46.0



2020年辽宁科技大学部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表7

单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

　30213维修（护）费 1,000.0 1,000.0

　30214租赁费 30.0 30.0

　30215会议费 20.0 20.0

　30216培训费 312.0 312.0

　30217公务接待费 15.0 15.0

　30218专用材料费 2,390.3 2,390.3

　30226劳务费 676.2 676.2

　30228工会经费 400.0 400.0

　30229福利费 250.0 250.0

　30231公务用车运行维护费 35.0 35.0

　30239其他交通费用 250.0 250.0

　30240税金及附加费用 350.0 350.0

　30299其他商品和服务支出 2,056.2 2,056.2

303对个人和家庭的补助 1,518.3 718.3 800.0

　30301离休费 356.9 356.9

　30302退休费 254.1 254.1

　30305生活补助 26.0 26.0

　30307医疗费补助 81.3 81.3

　30308助学金 800.0 800.0

307债务利息及费用支出 30.0 30.0

　30702国外债务付息 30.0 30.0

310资本性支出 4,055.3 4,055.3



2020年辽宁科技大学部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表7

单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

其他收入

　31001房屋建筑物购建 500.0 500.0

　31003专用设备购置 113.0 113.0

　31099其他资本性支出 3,442.3 3,442.3



2020年辽宁科技大学一般公共预算支出批复表
预算批复表8

单位：万元

科目代码

科目名称（类/款/项) 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合计 29,478.9 29,478.9

205 教育支出 24,181.0 24,181.0

02 　普通教育 24,181.0 24,181.0

　　205 02 05 　　高等教育 24,181.0 24,181.0

208 社会保障和就业支出 2,642.4 2,642.4

05 　行政事业单位养老支出 2,642.4 2,642.4

　　208 05 02 　　事业单位离退休 794.5 794.5

　　208 05 05 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,847.9 1,847.9

210 卫生健康支出 1,269.3 1,269.3

11 　行政事业单位医疗 1,269.3 1,269.3

　　210 11 02 　　事业单位医疗 1,269.3 1,269.3

221 住房保障支出 1,386.2 1,386.2

02 　住房改革支出 1,386.2 1,386.2

　　221 02 01 　　住房公积金 1,386.2 1,386.2



2020年辽宁科技大学财政拨款收入安排支出批复表
预算批复表9

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

合计 25,274.9 12,518.9 12,037.7 718.3

辽宁科技大学 25,274.9 12,518.9 12,037.7 718.3

205 02 05 高等教育 19,977.0 8,015.5 11,961.5

208 05 02 事业单位离退休 794.5 76.2 718.3

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,847.9 1,847.9

210 11 02 事业单位医疗 1,269.3 1,269.3

221 02 01 住房公积金 1,386.2 1,386.2



2020年辽宁科技大学中央提前告知转移支付资金安排支出批复表
预算批复表10

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

合计 4,090.0 4,090.0

辽宁科技大学 4,090.0 4,090.0

205 02 05 高等教育 4,090.0 4,090.0

备注：如此表为空表，则表示单位无中央提前告知转移支付资金安排的支出。



2020年辽宁科技大学纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表11

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

合计 114.0 114.0

辽宁科技大学 114.0 114.0

205 02 05 高等教育 114.0 114.0

备注：如此表为空表，则表示单位无纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入安排的支出。



2020年辽宁科技大学纳入政府性基金预算管理收入安排支出批复表
预算批复表12

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

备注：如此表为空表，则表示单位无纳入政府性基金预算管理收入安排的支出。



2020年辽宁科技大学纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表13

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

合计 15,834.0 10,520.7 428.0 800.0 4,085.3

辽宁科技大学 15,834.0 10,520.7 428.0 800.0 4,085.3

205 02 05 高等教育 13,784.0 8,470.7 428.0 800.0 4,085.3

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,220.0 1,220.0

221 02 01 住房公积金 830.0 830.0

备注：如此表为空表，则表示单位无纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入安排的支出。



2020年辽宁科技大学一般公共预算基本支出批复表
预算批复表14

 单位：万元

科目编码 科目名称 2020年预算数

合计 29,478.9

301 工资福利支出 16,722.9

30101 　基本工资 7,124.0

30102 　津贴补贴 473.2

30107 　绩效工资 4,427.3

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 1,847.9

30110 　职工基本医疗保险缴费 807.7

30111 　公务员医疗补助缴费 461.6

30112 　其他社会保障缴费 81.0

30113 　住房公积金 1,386.2

30114 　医疗费 114.0

302 商品和服务支出 12,037.7

30201 　办公费 300.0

30202 　印刷费 100.0

30203 　咨询费 25.0

30205 　水费 260.0

30206 　电费 450.0

30207 　邮电费 50.0

30208 　取暖费 1,400.0

30209 　物业管理费 550.0

30211 　差旅费 1,500.0

30213 　维修（护）费 1,000.0



2020年辽宁科技大学一般公共预算基本支出批复表
预算批复表14

 单位：万元

科目编码 科目名称 2020年预算数

30214 　租赁费 30.0

30218 　专用材料费 2,390.3

30226 　劳务费 676.2

30228 　工会经费 400.0

30229 　福利费 250.0

30239 　其他交通费用 250.0

30240 　税金及附加费用 350.0

30299 　其他商品和服务支出 2,056.2

303 对个人和家庭的补助 718.3

30301 　离休费 356.9

30302 　退休费 254.1

30305 　生活补助 26.0

30307 　医疗费补助 81.3



2020年辽宁科技大学“三公”经费支出批复表
预算批复表15

 单位：万元

项目名称 2020年预算数

合     计

     1.因公出国（境）费

     2.公务接待费

     3.公务用车购置及运行费

      其中：公务用车购置费

         公务用车运行费



2020年29]辽宁科技大学项目等支出明细情况批复表
预算批复表16

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管

理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
用事业基金
弥补收支差

额
其他收入

类 款 项

合计 4,085.3 4,085.3

辽宁科技大学 4,085.3 4,085.3

205 02 05 高等教育 偿还工程欠
款

项目依据：
    2019年实施留学生公寓及综合楼工程建设，

500.0 500.0

205 02 05 高等教育 偿还贷款本
金及利息

项目依据：
    按照2006年与日本国际协力银行签订的贷款

143.0 143.0

205 02 05 高等教育 社会资产回
购

项目依据：
    根据国家教育部关于深化高校后勤社会化改

3,442.3 3,442.3



2020年29]辽宁科技大学债务支出明细情况批复表
预算批复表17

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管
理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管
理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
用事业基金
弥补收支差

额
其他收入

类 款 项

合计 143.0 143.0

辽宁科技大学 143.0 143.0

205 02 05 高等教育 偿还贷款本
金及利息

项目依据：
    按照2006年与日本国际协力银行签订

143.0 143.0



2020年29]辽宁科技大学政府采购支出明细情况批复表
预算批复表18

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管
理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管
理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
用事业基金
弥补收支差

额
其他收入

类 款 项



2020年29]辽宁科技大学政府购买服务支出明细情况批复表
预算批复表19

单位：万元

单位名称 支出功能分类（类级）
购买服务项目

名称
购买服务指导目录对应项目
（三级目录代码及名称）

合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管
理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管
理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
用事业基金
弥补收支差

额
其他收入


